Tekniskt datablad
Innerhörn, för installationskanal Rapid 45-2 typ GK-53165
Artikelnummer: 6113430
90° innerhörn för riktningsändring av installationskanal Rapid 45-2.
Polyvinylklorid
Huvuddata
Artikelnummer
Typ
Beteckning 1
Beteckning 2
Tillverkare:
Dimension
Färg
Material
Minsta förpackningsenhet
Förpackningsenhet
Vikt
Viktenhet
6113430
GK-IS53165RW
Innerhörn
rak form
OBO
175x175x165
helvit; RAL 9010
Polyvinylklorid
1
Styck
54,5 kg
kg/100 par
1 OBO | 29.05.2025
Tekniskt datablad
Innerhörn, för installationskanal Rapid 45-2 typ GK-53165
Artikelnummer: 6113430
Mått
Längd
Bredd
Höjd
175 mm
165 mm
53 mm
Teknisk data
Antal överdelar
Utförande
Form
Halogenfri
Kabelklammer
Kanalförbindning
Monteringstyp för överdelarna
Monteringshål i botten
överdelsbredd
Överdelsbredd 2
Överdelsbredd 3
Kapslingsklasser
skyddsfolie
Skyddsklass IK-kod
Temperaturanvändningsområde
max.
Temperaturanvändningsområde
min.
Vinkelområde max.
Vinkelområde min.
2
Underdel
symmetrisk
nej
nej
nej
invändig
ja
45 mm
45 mm
0 mm
IP40
ja
IK08
60 °C
−15 °C
90 mm
90 mm
2 OBO | 29.05.2025